
Decreto sindacale n. ~2019 

.. 
• 

CITIÀ DI MANFREDONIA 

Il Sindaco 

OGGETTO: Affidamento nuovo incarico dirigenziale al dott. Giovanni D' Attoli. 

IL SINDACO 

Visto decreto sindacale n. 32 del 31.10.2018 con il quale è stato conferito l'incarico dirigenziale al dott. Giovanni 
D' Attoli del Settore V "Lavori pubblici e autorizzazioni ambientali", per tutta la durata dell'efficacia della 
convenzione stipulata con la Provincia di Foggia; 

Visto il decreto sindacale n. 33 del 5 novembre 2018 di rettifica del citato decreto, per correzione errori 
materiali ; 

Visto il Decreto del Presidente délla Provincia di Foggia n. 5 del 11.04.2019 di proroga dell'utilizzo condiviso del 
Dirigente Dott. Giovahhi D' Attoli: fino al 30.04.2019; 

Ritenuto di confermare il precedente analogo decreto 33/2018; 

Richiamati: 

l'art. 50 del D. Lgs. n. 267 /2000; 

il D.lgs. 165/2001 ed in particolare l'art. 19; 

DECRETA 

Di conferire, con decorrenza immediata e per tutta la durata dell'efficacia della convenzione stipulata con la 
Provincia di Foggia, il seguente incarico dirigenziale: 

Dott. Giovanni D'Atto li SETIORE V - Lavori pubblici e Autorizzazioni ambientali 

Sostituisce il Dirigente del Settore VI - "Urbanistica e Sviluppo 
sostenibile" ed il Dirigente del Settore I - Servizio "Attività 
produttive" in tutti i casi di assenza o impedimento 

Di dare atto che gli obiettivi gestionali assegnati al dirigente sono quelli previsti dal Piano della Performance, 
mentre le risorse attivabili sono assegnate dal Piano Esecutivo di Gestione. 

Piazza del Popolo, 8 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.519204 - fax +39 0884.519254 

www.comune.manfredonia.fg.it sindaco@comune.manfredonia.fg.it 



• 
"' CITTÀ DI MANFREDONIA 

Il Sindaco 

Al dirigente incaricato spettano i poteri, le funzioni, i compiti e le responsabilità di cui all'art. 107 del T.U. 
18.8.2000 n. 267, nonché ogni altro compito ad essi attribuito in forza di legge o regolamento; 

L'incarico potrà essere modificato, integrato o revocato in caso di revisione dell'assetto delle strutture di 
massima dimensione dell'Ente o nei casi previsti dall'art. 109 del decreto legislativo n. 267 /2000 e dall'art. 21 del 
decreto legislativo n. 165/2001, nel rispetto delle disposizioni previste dai contratti collettivi nazionali di lavoro 
del personale con qualifica dirigenziale del comparto degli enti locali. 

Copia del presente decreto dovrà essere trasmessa all'interessato e portata altresì a conoscenza della Provincia 
di Foggia, dei membri della Giunta Comunale, del Nucleo di Valutazione e delle rappresentanze sindacali. 

Si demanda all'Ufficio Personale ogni ulteriore adempimento derivante dal presente prowedimento. 

Dalla Residenza Municipale, 19 aprile 2019 

"' 

Piazza del Popolo, 8 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.519204 - fax +39 0884.519254 

www.comune.manfredonia.fg.it sindaco@comune.manfredonia.fg.it 


